Общему собранию членов Объединения
совладельцев недвижимости «ГОРНОЕ»

от собственника недвижимого имущества -
апартамента (блока) № ___ литер «____»

общей площадью ________ кв.м.,
 входящего в состав рекреационного комплекса,

 расположенного по адресу:
 г. Ялта, пгт. Ливадия поселок «Горное», 21,

_________________________
паспорт ________________________________

зарегистрированного по адресу:
 ____________________

З А Я В Л Е Н И Е

Прошу принять меня в члены Объединения совладельцев недвижимости «ГОРНОЕ»

(свидетельство о государственной регистрации  __________________________, основной

государственный регистрационный номер _________, ИНН ____________) с возложением

на меня прав и обязанностей в соответствии с уставом и иными документами

Объединения.

 При этом вношу вступительный взнос в Объединение в размере

__________________ (______________________________________) _______________, что

подтверждается квитанцией об оплате (приложение к заявлению).

_________________ (______________________________)

____ _______ ______ г.